АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2012          № 376

с. Александровское

О внесении изменений в постановление

Администрации Александровского сельского поселения

от 31.10.2012 № 345

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление Администрации Александровского сельского

поселения от 31.10.2012 № 345 «Об утверждении порядка возмещения расходов на заготовку,

транспортировку и приобретение грубых кормов для личных подсобных хозяйств»:

1. пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Размер субсидии для граждан, ведущих личное подсобное хозяйство равен

3000рублей на 1 корову».

2. По тексту слова «межбюджетные трансферты» заменить на «субсидии»

Заместитель Главы поселения     О.Ю.Офицеров

А.С.Колесова

24670